
ZARZĄDZENIE Nr 652(65)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie nabycia do zasobu Gminy Piła prawa własności lokalu mieszkalnego, 

do którego Gminie przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu

Na podstawie art. 1714 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych

(Dz. U. z 2018 r. poz. 845, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 lit. a uchwały Nr XXXIX/542/17

Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania

nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5799), zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabywa się do zasobu Gminy Piła od Spółdzielni Mieszkaniowej „Piła-Południe”

w Pile prawo własności lokalu mieszkalnego  położonego  przy ul. Światowida 11C/7 w Pile,

o  powierzchni  użytkowej  34,70  m2 wraz  z  pomieszczeniem  przynależnym  o  powierzchni

użytkowej  6,30  m2,  do  którego  Gminie  Piła  przysługuje  spółdzielcze  własnościowe  prawo

do  lokalu,  wraz  z  udziałem  w  wysokości  4100/744094  części  w  nieruchomości  wspólnej

opisanej w księdze wieczystej PO1I/00009183/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      PREZYDENT MIASTA PIŁY
   /-/ dr inż. Piotr Głowski


